[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От 06 июня 2013 г.

№ 48
	О порядке уведомления муниципальными служащими администрации города Алатыря представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г.                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальными служащими администрации города Алатыря представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на отдел организационной работы администрации города Алатыря.

Глава администрации

                      М.В. Марискин

Маслова Е.С.

8(83531)20254

Утвержден

распоряжением администрации

города Алатыря

от 06 июня 2013 г. № 48
Порядок
уведомления муниципальными служащими администрации

города Алатыря представителя нанимателя о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру уведомления муниципальными служащими администрации города Алатыря (далее – муниципальные служащие) представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2. Муниципальный служащий обязан предварительно уведомить представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

3. Уведомление муниципальным служащим представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) составляется в письменной форме на имя представителя нанимателя согласно Приложению № 1 к настоящему Порядку, заверяется личной подписью с указанием даты оформления уведомления и передается (направляется по почте) в отдел организационной работы администрации города Алатыря.

4. Регистрация уведомления осуществляется в день его поступления в Журнале регистрации уведомлений о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - Журнал) по форме согласно Приложению № 2 к настоящему Порядку. Отказ в регистрации уведомления не допускается.

5. Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему на руки под роспись в графе 7 (Отметка о получении копии уведомления) Журнала либо направляется по почте с уведомлением о вручении.

На копии уведомления, подлежащей передаче муниципальному служащему, ставится штамп «Уведомление зарегистрировано» с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, имени, отчества и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

6. Листы Журнала должны быть пронумерованы, прошнурованы и скреплены печатью. Журнал хранится в течение трех лет с момента регистрации в нем последнего уведомления, после чего передается в архив.

7. Специалист отдела организационной работы, осуществляющий регистрацию уведомления, обеспечивает:

- доведение до представителя нанимателя уведомления в день его поступления;

- приобщение уведомлений к личным делам муниципальных служащих.

Приложение № 1
к Порядку уведомления

муниципальными служащими

администрации города Алатыря

представителя нанимателя о

намерении выполнять иную

 оплачиваемую работу
Главе администрации города Алатыря

Чувашской Республики

______________________________

                (Ф.И.О.)

от ____________________________

          (наименование должности,

 _______________________________

           структурное подразделение,

 _______________________________

   Ф.И.О. муниципального служащего)

Уведомление

муниципального служащего администрации города Алатыря

Чувашской Республики о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В   соответствии  с частью 2 статьи 11  Федерального  закона  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том,  что  я  намерен(а) выполнять  иную  оплачиваемую  работу в качестве ________________________

______________________________________________________________________________  в период с «___»________20__ г. по  «___» ________20__ г.

     Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликт интересов.

     При  выполнении  указанной  работы  обязуюсь  соблюдать  требования, предусмотренные статьями 13 и 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».

_________________                                    ____________________

    (дата)                                                                       (подпись)

Приложение № 2
к Порядку уведомления

муниципальными служащими

администрации города Алатыря

представителя нанимателя о

намерении выполнять иную

 оплачиваемую работу
Журнал
регистрации уведомлений муниципальными служащими администрации

города Алатыря представителя нанимателя о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу

	N п/п
	Ф.И.О. муниципаль-ного служащего, представив-шего уведомление
	Должность муници-пального служащего, представив-шего уведомление
	Дата поступле-ния уведомле-ния
	Ф.И.О. должностного лица, принявшего уведомле-ние
	Подпись должностного лица, приняв-шего уведомле-ние
	Подпись муници-пального служаще-го в получении копии уведомле-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7